capitularibus constitutionibusíï). ' Ι

Fuit etiam conclusum quod omnes canonici predicti

turritanen. et sassaren. eant et ire debeant, videlicet unus

quisque eorum singula Dominica presentis cadragesime

seriatim ac modo infrascripto ad visitandum inclitos et

gloriosos martires sanctum Gavinum Protum et Januarium.

ρ Dominica prima ibit Reïdus Anthonius Guiso, et in

ejus societate venerabilis Anthonius de Pinquileto, et Ga

vinus de Vico.

Dominica secunda ibitetc. (3). .

Fuerunt insuper electi pro cura animarum confessores

istius cadragesime sequentes.

Primo pro ecclesia metropolitana turritanen. et sassaren.

omnes canonici et ΒοιιοΙὶοἱει1Ι'ο)ι1;ιΙοωω, presbiter Asfredus

de Ulbu, et presbiter Anthonius de Santugulu.

Pro ecclesia sancte Catherinerector illius, presbiter

Asfredus de Ulbu etc. 6ta.“)

(corroso)

(2) Questa prescrizione sinodale si riferisce ad altra somiglianle

gía fatta nel precedente anno (sopr. Framment. 1.°), ed all’altra

píü anticasotto Parcivescovo Pellicer (Ved. sopr. pag. 160).

(3) Sieguono i nomi dei canonici e dei sacerdoti che in ciascuna

domenica di quella quaresima doveano visitare la basílica di Το»

res dedicata ai Ss. martiri Gavino, Proto e Gianuario. ‘

(4) Da questa disposizíone si rilev chanel 1535 non vi era

nella Metropolitana di ‘Sassari ¡’uffizio rpeciale o il beneficio @τεστ

nicale di Pcnitenziere, ma che tale cura era collettivamente aifidata
a tutto il Capitulo. Δ v Ι ·

(5) 8ἰοΒιιο Ια όοεϋι5ωΙοιώ ΜΙ υοπ|'επου·ί μαΙ·ωΜια!έ ροκ· ΙΙ». ΙΙΙ

νοτιιη parrocchie dipendeútí dalla Metropolitana turritana’, όσα)

ρω· le parrocchie urbane di Santa Catterina‘, ‘S: ’Sist0, S. Donato‘;

S. Apollinare, c per le altre di Osito, Sorso; Sénnori, Usini, lteri.

Ossi, Úri, ‘e Olmedo. 'Α οΜεουπε di esse, oltre al rispettivo parroco.
sono assegnati confessori coadiutorl. · ' γ '

488 DIPLOMI E CABTE

.ο

6.°

Die infr. ν: mensis Julii,

anno a nativitate Βάι ιι.π.1ιαν. Θεεεετι.

Magnifica domina catherina de Allepo presentis civitalis,

vidua et πω· relicta a q.m magnifico grabiele de Allepo

ut procuratix domini Salvatoris de Allepo electi archiepi

soopi et metropolitani turritanïín. et sassaren. filii sui

cum libera et generali administratione, ut de sue procu

ratiouis mandato plene constat instrumento inde recepto

in posse discreti gasparis momo notarii publici civitalis

et εεειι·ιεειιετιε άιε ει. . . . . (corroso) ¡bi descriptis.

ln quo quidem instrumento est sibi data et atributo

pot . . . . . . . (corroso) . . . . . .' . alias peragendi

procuras. IdEo dicto nomine et vigore dicte potestatis elegit

creavit nominavit et deputavit Βενάιππ θετειάππι Mancha

Arohipreshilerum ιπι·ι·ιιεπεπ. ει Sassaren. licet absentem

in Vicarium ejusdem ecclesie ιπι·ι·ιιεπεπ. ει Sassaren. et

hoc ad beneplacitum suum et non alias dando. . . . .

(corroso) . . . concedendo eidem domino Geraldo Mancha

si et in quantum . . . . . . (corroso) . . . . . omnem

quamcumque potestatem et plenissimum posse . . . . .

(corroso) . . . . dictum Vicariatus otïicium ad faciendum

diccndum et libere. . . . (corroso) . . . .dum quidquid

et quantum opus fuerit et illi videbitur exp. . . . . . .

(expedire) promisit insuper habere ratum idque sub ip0_—

teca dicti priueipalis sui bonorum etjurium ejusdem. In

cujus rei testimonium νοιπιι ριεεεπε Πει·ι ιπειτιιιτιεπιπιπ

πει· me notarium publieum et scribam . (corroso)

σ ο ο ο ο . ο · ι ο

Τεειεε hujus reí sunt egregius dominus franciscns lacouo

. . . . (juris) utrinsque doctor, et magnificas Johannes

marques pr. . . . . . Sassaris (UI

XVII *.

per dimostrarc che gli spettava di dritto il marchesato

di Oristano c il contado di Goceano, giá con/Escala a

donna di Leonardo Alago-iz, ed applícato alla Corona

dei Sovraní aragonesí.

0534.4 tii e Η ειιι€πο).

0εΒιι Ατειιινι άι Ι3ει·εειιοπε , Ρεοεε.κο del Greugc, que propuso

Don Pedro de Alterriba y Arborea, en las Cortes de MOIIZON, celo»

bradas antes el Seïtor Emperador Carlos V.

Et Petrus Sobrino Notaríus, ut Procurator prae

dictus, stans, et perseverans in omnibus, et siugulis per

eum desuper, et ejus partem dictis, petitis, propositis,

exceptis, allegatis, et fieri reqnisitis, et eontradicens επι

ιιπενιε ab adverso nimius debite dictis, propositis, exceptis,

allegatis, et fieri requisitis; quae quatenus in facto con

sistunt, et contra partem adversam faciunt, aut facere

possunt, reverenter loquendo, mínimo fuerunt, nec sunt

vera, et quatenus de foro, seu justitia procedere dicuntur,

illa minime procednnt, nec in causa praesenti vendicant

sibi locum, et attestando omnes, et singnlas confessiones,

tam tacitas, quam expressas ex adverso factas, et fiendas,

si, et in quantum facinnt, aut facere possunt pro hac

parte, c0ntra,partem adversam, et non alias, aliter, nec

ultra objieiendo, et contradicendo ex adverso productis,

praetensis, et allegatís, et,ad enervationem illoïum, et ad

ostendendum, et demonstrandum vobis dominis Commis

sariis, quod non sunt fieuda, nee fieri debent petila, et

fieri requisita pro parte adversa; imo sunt fienda, et Με